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ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΘΟΔΟΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
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ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

7,78 ΝΑΙ ΚΑΛΗ 84 2 855,8 0 0 0 0 0 0 80 30 0 0 0 0 588 0 100 0 0 0 0 0 0 0 1653,8 1
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ΚΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ

ΕΙΑΣ

7,39 ΝΑΙ ΚΑΛΗ 80 1 ΝΑΙ 812,9 0 0 0 0 0 0 80 30 0 0 0 0 560 0 50 0 0 100 0 0 0 0 1632,9 2
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ΔΙΑΒΑΤΩΝ
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ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

7,70 ΝΑΙ 84 2 847 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 588 0 100 0 0 0 0 0 0 0 1615
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ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΚΥ 

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ

ΟΥ

8,00 ΝΑΙ ΚΑΛΗ ΚΑΛΗ 84 880 0 0 0 0 0 0 80 30 30 0 0 0 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1608
ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΚΥ 
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ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

6,71 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΡΙΣΤΗ ΚΑΛΗ 24 16 738,1 200 0 0 0 0 0 80 70 30 0 0 0 168 64 0 0 0 0 0 0 0 0 1350,1
ΚΕΕΛΠΝΟ 

ΑΘΗΝΑΣ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
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ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

7,98 ΝΑΙ ΚΑΛΗ 45 877,8 0 0 0 0 0 0 80 30 0 0 0 0 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1302,8
ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
3 ΥΠΕ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ
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ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

ΤΕ 
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/ ΜΑΙΩΝ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤ

ΕΙΟ

8,35 ΝΑΙ ΑΡΙΣΤΗ 18 18 918,5 0 0 0 0 0 0 80 70 0 0 0 0 126 72 0 0 0 0 0 0 0 0 1266,5
ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ
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ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤ

ΕΙΟ

6,09 ΝΑΙ ΝΑΙ 41 1 669,9 0 0 0 0 150 0 80 0 0 0 0 0 287 0 50 0 0 0 0 0 0 0 1236,9
ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤ

ΕΙΟ

1500
14563-

08/10/201

8

ΚΟΥΤΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
7,74 ΝΑΙ 16 16 ΝΑΙ 851,4 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 112 64 0 0 0 100 0 0 0 0 1207,4 3 ΥΠΕ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

1287

15331-

10/10/201

8 

19066-

24/10/201

8

ΛΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
7,89 ΝΑΙ ΚΑΛΗ 19 19 867,9 0 0 0 0 0 0 80 30 0 0 0 0 133 76 0 0 0 0 0 0 0 0 1186,9

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
3 ΥΠΕ  

3302
17139-

17/10/201

8

ΚΑΡΑΤΖΑ ΛΙΖΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
8,57 ΝΑΙ ΚΑΛΗ 19 942,7 0 0 0 0 0 0 80 30 0 0 0 0 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1185,7

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
4 ΥΠΕ

4954
19518-

24/10/201

8

ΖΙΩΓΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
7,72 ΝΑΙ ΚΑΛΗ 16 16 ΝΑΙ 849,2 0 0 0 0 0 0 80 30 0 0 0 0 112 64 0 0 50 0 0 0 0 0 1185,2 3 ΥΠΕ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
1 ΥΠΕ

3947
18556/23-

10-2018
ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΚΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤ

ΡΟΥ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
7,81 ΝΑΙ ΚΑΛΗ 15 ΝΑΙ 859,1 0 0 0 0 0 0 80 30 0 0 0 0 105 0 0 0 0 0 0 0 0 100 1174,1

ΚΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤ

ΡΟΥ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

2440
16165-

12/10/201

8

ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΛΙΛΙΑΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
8,92 ΝΑΙ ΑΡΙΣΤΗ ΚΑΛΗ 981,2 0 0 0 0 0 0 80 70 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1161,2

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
3 ΥΠΕ

886
14570-

08/10/201

8

ΜΩΫΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤ

ΕΙΟ

7,15 ΝΑΙ 19 19 ΝΑΙ 786,5 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 133 76 0 70 0 0 0 0 0 0 1145,5
ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤ

ΕΙΟ

3299
17073-

17/10/201

8

ΧΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
7,66 ΝΑΙ ΚΑΛΗ 16 16 842,6 0 0 0 0 0 0 80 30 0 0 0 0 112 64 0 0 0 0 0 0 0 0 1128,6

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
3 ΥΠΕ 4 ΥΠΕ

3833
18368/22-

10-2018
ΖΑΧΑΡΗ ΜΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΚΥ ΣΟΧΟΥ 6,09 ΝΑΙ
ΠΟΛΎ 

ΚΑΛΗ
25 3 669,9 0 0 0 0 0 0 80 50 0 0 0 0 175 0 150 0 0 0 0 0 0 0 1124,9

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΚΥ ΣΟΧΟΥ

4944
19529-

24/10/201

8

ΑΛΜΑΣΙΔΟΥ
ΕΥΘΥΜΙΑ - 

ΜΑΡΙΑ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
7,48 ΝΑΙ ΚΑΛΗ 15 15 822,8 0 0 0 0 0 0 80 30 0 0 0 0 105 60 0 0 0 0 0 0 0 0 1097,8

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
 

2041
15550/11-

10-2018
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΚΥ 

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ

ΟΥ

7,42 ΝΑΙ ΚΑΛΗ 17 1 816,2 0 0 0 0 0 0 80 30 0 0 0 0 119 0 50 0 0 0 0 0 0 0 1095,2
ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΚΥ 

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ

ΟΥ

890
14600-

08/10/201

8

ΓΟΡΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ
ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤ

ΕΙΟ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
8,39 ΝΑΙ ΚΑΛΗ ΝΑΙ 922,9 0 0 0 0 0 0 80 30 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 1082,9

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤ

ΕΙΟ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

1263
14618-

08/10/201

8

ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

8,48 ΝΑΙ
ΠΟΛΎ 

ΚΑΛΗ
932,8 0 0 0 0 0 0 80 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1062,8 3 ΥΠΕ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

1654
14894/9-

10-2018
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΓΝ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩ

Ν

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
6,84 ΝΑΙ 18 2 752,4 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 126 0 100 0 0 0 0 0 0 0 1058,4

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΓΝ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩ

Ν

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

502
13569/03-

10-2018
ΜΟΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

8,09 ΝΑΙ ΚΑΛΗ ΝΑΙ 889,9 0 0 0 0 0 0 80 30 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 1049,9
ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

3 ΥΠΕ

3195
17619-

18/10/201

8

ΝΙΚΟΛΟΥΛΙΑ
ΑΝΝΑ -

ΜΑΡΙΑ
ΠΕΤΡΟΣ

ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΓΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ

Α

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
8,61 ΚΑΛΗ ΝΑΙ 947,1 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 1027,1

ΓΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ

Α

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
3 ΥΠΕ

4379
18715-

23/10/201

8

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΚΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤ

ΡΟΥ

6,71 ΝΑΙ 12 ΝΑΙ ΝΑΙ 738,1 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 84 0 0 70 0 0 0 0 50 0 1022,1
ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΚΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤ

ΡΟΥ

3 ΥΠΕ

4351
18863-

23/10/201

8

ΤΣΙΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
7,78 ΝΑΙ ΚΑΛΗ ΝΑΙ 855,8 0 0 0 0 0 0 80 30 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 1015,8 3 ΥΠΕ  

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

3616
16253/15-

10-2018
ΤΑΡΣΙΝΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
7,83 ΝΑΙ ΚΑΛΗ ΚΑΛΗ 861,3 0 0 0 0 0 0 80 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1001,3

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
3 ΥΠΕ

2464
15715-

11/10/201

8

ΤΣΙΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
8,16 ΚΑΛΗ ΝΑΙ 897,6 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 977,6

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
3 ΥΠΕ

3566
16287-

15/10/201

8

ΡΟΥΣΑΚΗ
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚ

Η
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
7,30 ΝΑΙ ΚΑΛΗ 9 803 0 0 0 0 0 0 80 30 0 0 0 0 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 976

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

3 ΥΠΕ
ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

1565
15301-

10/10/201

8

ΚΑΛΑΠΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ
ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
7,65 ΝΑΙ ΝΑΙ 841,5 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 971,5

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
3 ΥΠΕ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 3670/21-9-2018 - ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 4 (ΘΕΣΕΙΣ Β4, Γ4, Δ4, Ζ4) - ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ ΜΑΙΕΣ

Α. ΒΑΣΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ Γ. ΑΛΛΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ Δ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ



384
13070/2-

10-2018
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤ

ΕΙΟ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
7,74 1 851,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 901,4

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤ

ΕΙΟ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

1661
15090/10-

10-2018
ΠΑΣΟΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤ

ΕΙΟ

7,13 ΚΑΛΗ 1 784,3 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 864,3
ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤ

ΕΙΟ

249
13664-

03/10/201

8

ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝ
ΤΕ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ 

/ ΜΑΙΩΝ

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤ

ΕΙΟ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
7,84 862,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 862,4

ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ

ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤ

ΕΙΟ

ΠΕΔΥ ΚΥ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ


